QUILACER

MAQUILACERO, S.A. DE C.V.

AVE. ADOLFO LOPEZ MATEOS No. 1220

SAN NICOLAS DE LOS GARZA, N.L.

FOLIO 109904
CLIENTE PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A, DE C.V, FECHA  22/01/2016
DESTINO TULTITLAN, ESTADO DE MEXICO
FACTURA 46964
S/No.| COLADA COMPOSICION QUIMICA
i No. C [ ™n [ s Si cu [ ni [ Mo [ At | v [Nb(cb)| Ti
1 159585 0.086 0.343 0.012 0.007 0.035 0021 0003  0.047 0004 0002  0.041
CANTIDAD| W— PRUEBAS AL PRODUCTO
S/No. DESCRIPCION No.De | ASTM L. ELASTICO R. TENSION o POn
TON No. (KSI) (KST) i &
1 PTR 3.00" x 3.00" C-11, 6.10 Mts. 5.800 A-500 159585 46.638 58.482 36
TUBO CUADRADO SOLDADO Grado 8

NOSOTROS CERTIFICAMOS QUE EL MATERIAL DESCRITO SATISFACE PAIS DE ORIGEN: México

LOS RESULTADOS DE PRUEBA.

LA COMPOSICION QUIMICA COMO LOS RESULTADOS DE LAS PRUEBAS AL PRODUCTO
SON TRANSCRIPCION DE LOS CERTIFICADOS DEL PROVEEDOR DE ACERO.



